
 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Oznámení o výběru nevhodnější nabídky 
 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon), na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu na služby, zadaného v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města Nymburk 

č. 9/2016 a to na: 

 

VZ_NBK_050_2022_11 – „Provedení kácení zeleně na cyklostezce v Nymburce“ 

 

oznamuje výsledky zadávacího řízení. 

 

I. Identifikační údaje 

Ve stanovené lhůtě pro doručení nabídek bylo doručeno dvanáct nabídek, jednotlivé nabídky jsou 
vedeny pod pořadovým číslem, dle termínu doručení zadavateli: 

1. Okrasné zahrady arboristika, s.r.o., Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí, IČ: 27535363 

2. ALADINOR, s.r.o., Peckova 77/8, 779 00 Olomouc, IČ: 60323604 

3. Zdero Volary s.r.o., 5. května 249, 384 51 Volary, IČ: 28144732 

4. ARBO-Linné, s. r. o., Luční 174/3, 500 03 Hradec Králové, IČ: 26021854     

5. ADFOR Czech s. r. o., Husova 300, 582 22 Přibyslav, IČ: 01532260 

6. URBAN FORESTRY s. r. o., Dolnice 12, 621 00 Brno, IČ: 14057476 

7. KHL – EKO, a.s., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ: 26160277 

8. CBT, a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4, IČ: 24694410 

9. AMIKA FIRST s.r.o., Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 24219169 

10. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 00 Kolín 4, IČ: 25148117 

11. MoHo group s.r.o., Rybná 719/24, 110 00 Praha, IČ: 09726861 

12. Vojtěch Semík, Kubova 515/8, 186 00 Praha, IČ: 02960907 

Město Nymburk 
Městský úřad 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Spisová značka: MUNYM-050/92248/2022/Bed 
Číslo jednací: MUNYM-050/92248/2022/Bed 
Vyřizuje: Ing. Pavel Bednář 
Telefon: 325 501 210 
E-mail: pavel.bednar@meu-nbk.cz 
Nymburk: 01.12.2022 
 



 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

II. Hlavní údaje nabídek 
 

Č. 
nabídky 

Uchazeč 
Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

2. ALADINOR, s.r.o. 619.400,- I. 

12. Vojtěch Semík 690.150,- II. 

4. ARBO-Linné, s. r. o. 740.850,- III. 

7. KHL – EKO, a.s. 768.950,- IV. 

11. MoHo group s.r.o. 864.700,- V. 

6. URBAN FORESTRY s. r. o. 990.600,- VI. 

5. ADFOR Czech s. r. o. 1.010.000,- VII. 

8. CBT, a.s. 1.107.600,- VIII. 

1. Okrasné zahrady arboristika, s.r.o. 1.162.450,- IX. 

3. Zdero Volary s.r.o. 1.171.375,- X. 

9. AMIKA FIRST s.r.o. 1.488.500,- XI. 

10. AVE Kolín s.r.o. 1.496.770,- XII. 

 
Dle zadání byla základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Hodnotící komise posoudila nejlevnější nabídku a dospěla k závěru, že nabídka splnila zákonné požadavky 
stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky.  
 
 
 
III. Výsledek hodnocení 
Zadavatel, Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválil výsledek veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem 9/2016 pod spisovou 
značkou VZ_NBK_050_2022_11 – „Provedení kácení zeleně na cyklostezce v Nymburce“ 

a rozhodla usnesením č. 82 ze dne 30.11.2022 o nejvhodnější nabídce pro město Nymburk předložené 
uchazečem  

ALADINOR, s.r.o., Peckova 77/8, 779 00 Olomouc, IČ: 60323604 
s nabídkovou cenou 619.400,-  Kč bez DPH k realizaci. 

IV. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                          Ing. Jiří Konhefr 
                                                                       vedoucí Odboru  

 


		2022-12-01T11:10:54+0000
	Věra Hubená




